
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

7 

45 

9 

12 

8 

4 

3 

6 

14 

2 

1 

919 

5 

104 

Name 

ROGERIO MATOS 

LEONARDO SILVA 

MARIA HELENA 

THIAGO BRONSKI 

LEONARDO TEIXEIRA 

PAULO CUNHA FILHO 

WAGNER FERREIRA 

ROGERIO ANDREOLI 

FERNANDO ABBOTT 

RAMON RAMBO 

MAICON FREITAS 

BERNARDO BELLO 

DIEGO PLAMMER 

GABRIEL FERREIRA 

Class 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

GP160 JR 

ate 400 

GP160 JR 

Best Tm 

1:19.887 

1:20.302 

1:20.732 

1:21.093 

1:21.740 

1:22.610 

1:23.017 

1:23.463 

1:24.509 

1:30.723 

1:32.130 

1:37.289 

1:37.349 

1:37.479 

In Lap 

12 

2 

5 

3 

3 

9 

4 

8 

4 

4 

10 

5 

6 

9 

Diff 

0.415 

0.845 

1.206 

1.853 

2.723 

3.130 

3.576 

4.622 

10.836 

12.243 

17.402 

17.462 

17.592 

Gap 

0.415 

0.430 

0.361 

0.647 

0.870 

0.407 

0.446 

1.046 

6.214 

1.407 

5.159 

0.060 

0.130 

Laps 

12 

6 

12 

4 

5 

13 

11 

11 

11 

12 

10 

9 

9 

9 

Last Tm 

1:19.887 

1:24.440 

1:25.217 

1:21.229 

3:48.621 

1:38.245 

1:23.719 

1:24.631 

1:25.244 

1:31.740 

1:32.130 

1:37.616 

1:41.461 

1:37.479 

Sorted on Best Lap time

Printed: 20/09/2022 13:33:46 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA CARLOS BARCELOS 

TRACK DAY até 400cc 

Treino 5 ate 400cc 

Practice started at 13:09:52 

Autódromo de Tarumã 3,069 km 

20/09/2022 13:00 


